
Dubbeltest i Ludvika - Landslagstest

Ludvika 2019-10-25--27

Bet Skjutlag 1, fre 17.30 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V65 0,0 0,0 0

3. Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 SenE 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 DJB 0,0 0,0 0

6. Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 1 V45 0,0 0,0 0

7. Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 1 V65 0,0 0,0 0

8. Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 SenE 0,0 0,0 0

9. Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 SenB 0,0 0,0 0

10. Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 1 V55 0,0 0,0 0

11. Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 SenE 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 2, fre 19.00 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 SenE 0,0 0,0 0

3. Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 2 V65 0,0 0,0 0

4. Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 0,0 0,0 0

5. Jonas Wik Ludvika Skf 805577 2 SenB 0,0 0,0 0

6. Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V55 0,0 0,0 0

7. Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 2 V45 0,0 0,0 0

8. Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 SenE 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V65 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 3, lör 09.15 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 4, lör 10.45 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 1 DamE 0,0 0,0 0

3. Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 1 DJA 0,0 0,0 0

4. Denize Andersson Köpings Skf född 2006 1 DJC 0,0 0,0 0

5. Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 1 DamE 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. Fanny Storm Loos Skf 2215837 1 DJA 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. Emil Lindquist Köpings Skf 585969 1 SenA 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. Fredric Eriksson Ludvika Skf född 2005 1 HJC 0,0 0,0 0

12. Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 1 DamA 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 5, lör 12.15 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. 0,0 0,0 0

3. William Grydén Rasbo-Vaksala Skf 958525 1 HJA 0,0 0,0 0

4. Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 0,0 0,0 0

5. Fredrik Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1552861 1 HJA 0,0 0,0 0

6. Amanda Göransson Södermalm-Liljeholmen 739266 1 DJA 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. Frida Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1597802 1 DJB 0,0 0,0 0

9. Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 V45 0,0 0,0 0

10. Sofie Hjortzberg Rasbo-Vaksala Skf 4027679 1 DJC 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 6, lör 13.45 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Fanny Storm Loos Skf 2215837 2 DJA 0,0 0,0 0

3. Emil Lindquist Köpings Skf 585969 2 SenA 0,0 0,0 0

4. Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 V45 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 2 DamA 0,0 0,0 0

7. Denize Andersson Köpings Skf född 2006 2 DJC 0,0 0,0 0

8. Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 2 DJA 0,0 0,0 0

9. Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 2 DamE 0,0 0,0 0

10. Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 2 DamE 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 7, lör 15.15 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Sofie Hjortzberg Rasbo-Vaksala Skf 4027679 2 DJC 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. Frida Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1597802 2 DJB 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. Fredrik Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1552861 2 HJA 0,0 0,0 0

8. Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. William Grydén Rasbo-Vaksala Skf 958525 2 HJA 0,0 0,0 0

11. Amanda Göransson Södermalm-Liljeholmen 739266 2 DJA 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 8, lör 16.45 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. Fredric Eriksson Ludvika Skf född 2005 2 HJC 0,0 0,0 0

7. Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V55 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 9, sön 09.15 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 10, sön 10.45 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 DJB 0,0 0,0 0

3. Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 1 HJB 0,0 0,0 0

4. Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 1 DJC 0,0 0,0 0

5. Pontus Kallin By Skf 3270465 1 HJB 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 1 HJB 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 1 V55 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 1 DamE 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 11, sön 12.15 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. Noelle Fessé Gefle Friv Skarp 901047 1 DJC 0,0 0,0 0

5. Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 2 V55 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 2 DJB 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 12, sön 13.45 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 1 V55 0,0 0,0 0

3. Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 2 HJB 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 2 DamE 0,0 0,0 0

7. Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 DJB 0,0 0,0 0

8. Pontus Kallin By Skf 3270465 2 HJB 0,0 0,0 0

9. Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 2 HJB 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 2 DJC 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 13, sön 15.15 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. Noelle Fessé Gefle Friv Skarp 901047 2 DJC 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 14, sön 16.45 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



0

Anmälda ej fått tid

Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1+2 V45


